
CO Distanza Km

PS PS Trasf. Totale

0 MULTIEVENTI SPORT DOMUS - SERRAVALLE - PARTENZA 08:01

ZR 1 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (20,15) (54,67) (74,82) Dist. da prossima ZR

1 CA' CHIAVELLO 12,10 12,10 00:18 40,3 08:19

PS 1 MAIANO 1 5,96 00:04 08:23

2 MONTELICCIANO 5,36 11,32 00:16 42,4 08:39

PS 2 MONTE GRIMANO TERME 1 6,74 00:04 08:43

3 CANEPA 17,61 24,35 00:35 41,7 09:18

PS 3 LA CASA 1 7,45 00:04 09:22

3A SAN MARINO - PIAZZALE CALCIGNI - RIO IN 10,20 17,65 00:24 44,1 09:46

5 RIORDINO 1 00:20

6 3B SAN MARINO - PIAZZALE CALCIGNI - RIO OUT 10:06

3C MULTIEVENTI SPORT DOMUS - PA IN 9,40 9,40 00:15 37,6 10:21

A PARCO ASSISTENZA (20,15) (54,67) (74,82) 00:45

3D MULTIEVENTI SPORT DOMUS - PA OUT 11:06

ZR 2 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (20,15) (54,67) (74,82) Dist. da prossima ZR

4 CA' CHIAVELLO 12,10 12,10 00:18 40,3 11:24

PS 4 MAIANO 2 5,96 00:04 11:28

5 MONTELICCIANO 5,36 11,32 00:16 42,4 11:44

PS 5 MONTE GRIMANO TERME 2 6,74 00:04 11:48

6 CANEPA 17,61 24,35 00:35 41,7 12:23

PS 6 LA CASA 2 7,45 00:04 12:27

6A SAN MARINO - PIAZZALE CALCIGNI - RIO IN 10,20 17,65 00:24 44,1 12:51

12 RIORDINO 2 00:20

13 6B SAN MARINO - PIAZZALE CALCIGNI - RIO OUT 13:11

6C MULTIEVENTI SPORT DOMUS - RIO OUT/PA IN 9,40 9,40 00:15 37,6 13:26

B PARCO ASSISTENZA  (20,15) (54,67) (74,82) 00:45

6D MULTIEVENTI SPORT DOMUS - PA OUT 14:11

ZR 3 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (20,15) (53,17) (73,32) Dist. da arrivo

7 CA' CHIAVELLO 12,10 12,10 00:18 40,3 14:29

PS 7 MAIANO 3 5,96 00:04 14:33

8 MONTELICCIANO 5,36 11,32 00:16 42,4 14:49

PS 8 MONTE GRIMANO TERME 3 6,74 00:04 14:53

9 CANEPA 17,61 24,35 00:35 41,7 15:28

PS 9 LA CASA 3 7,45 00:04 15:32

9A MULTIEVENTI SPORT DOMUS - SERRAVALLE - ARRIVO 18,10 25,55 00:38 40,3 16:10

DA PARCO ASSISTENZA B (20,15) (53,17) (73,32)

60,45 143,71 204,16TOTALI

2

3

Alba - Tramonto  06:47 - 19:39

10

11

9

16

15

17

7

 S
ET

TO
R

E

1

Tempo 

imposto

1^ 

Vettura

18

14
Se

zi
o

n
e

 3

4

8

Se
zi

o
n

e
 2

Se
zi

o
n

e
 1

CT

Domenica 2 aprile 2023

Località di transito
Media 

km/h

SE
ZI

O
N

E

1° RALLY BIANCO AZZURRO STORICO




